
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce 

„Rekultivace skládky S-OO3 Přibyslav - plocha č. 5“ 

Zadavatel:  Město Přibyslav 
Sídlo:  Bechyňovo nám. 1, 582 22 Přibyslav 
IČO:  00268097 
Zastoupený: Martinem Kamarádem, starostou města 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele:  Ing. Dušan Čapek, IPI s.r.o.,  

Strojírenská 34, 591 01 Žďár nad Sázavou 
 

Věc: Oznámení Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky na veřejnou zakázku „Rekultivace 

skládky S-OO3 Přibyslav - plocha č. 5“ 

Zadavatel přijal v zadávacím řízení 5 nabídek. Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník.  

Nabídky byly hodnoceny na základě ekonomické výhodnosti pomocí kriteria nejnižší nabídkové ceny 

v Kč bez DPH, v souladu se Zadávací dokumentací, s tímto výsledkem: 

Poř. 
Číslo 

Obchodní jméno Sídlo IČO 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. AQUASYS spol. s r.o. 
Jamská 2488/65,  

591 01 Žďár nad Sázavou 
25344447 4 247 800,00 Kč 

2. AWT Rekultivace a.s. 
Rychvaldská 2012,  

735 41 Petřvald 
47676175 4 445 223,32 Kč 

3. TALPA - VHS, s.r.o. 
Holvekova 645/36,  

718 00 Ostrava 
10726284 4 494 212,00 Kč 

4. DAICH spol. s r. o. 
Železná 366,  
390 02 Tábor 

42407559 5 300 000,00 Kč 

5. HB Golf s.r.o. 
Olešná č.p. 32,  
580 01 Olešná 

27513688 6 057 135,86 Kč 

 

Jako nejvhodnější byla zadavatelem vybrána nabídka uchazeče: 

AQUASYS spol. s r.o., IČO 25344447 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele a doklady prokazující údaje 

rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace dle ZZVZ: 

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (Ze dne 08.02.2024) 

- Seznam referenčních zakázek včetně osvědčení objednatelů (Ze dne 02.02.2024) 

- Seznam techniků a odborných pracovníků včetně životopisu a autorizace (Ze dne 30.01.2024) 

 
Prokázání části kvalifikace prostřednictvím poddodavatele: 
 - DEKONTA, a.s. (IČO 25006096) 
  - Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (Ze dne 02.02.2024) 
  - Prohlášení k poskytnutí služeb a prací určených k plnění veřejné zakázky  (Ze dne 
  02.02.2024) 
Odůvodnění:  

Hodnotící komise vyhodnotila nabídky v souladu se zadávací dokumentací podle základního 

hodnotícího kriteria ekonomická výhodnost nabídky – nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

Zadavatel rozhodl v souladu s doporučením hodnotící komise. 

 

 

 



 

Poučení o možnosti podat námitku: 

Uchazeč může proti výše uvedenému rozhodnutí podat námitku v souladu s § 242 odstavec 2. zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Námitku musí 

stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů od doručení tohoto rozhodnutí.  

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít 

smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ.  

 

Ve Žďáře nad Sázavou dne 07.03.2024 

 

 

 

Ing. Dušan Čapek, IPI s.r.o. 

 


		2024-03-07T13:16:14+0100
	Ing. Dušan Čapek




